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فال روزانه شنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. حسابی سرتان را شلوغ کردهاید و لحظهای آرام و قرار ندارید. در سال تولدتان سرتان را خلوت
کنید و کمی هم به فکر خودتان باشید. در این سال بیشتر از همیشه به فکر سلامت وجود نازنینتان باشید و کارهای پرخطر را کنار بگذارید. فروردین سال
آینده را به استراحت اختصاص دهید. در این ماه انرژی لازم برای ماههای شلوغ آینده را کسب کنید و آماده آغاز سالی سرشار از دستاوردهای سودمند
شوید. خبر فرخندهای در خرداد سال آینده به دست شما میرسد. این خبر را با اعضای خانواده در میان بگذارید و لحظههای شادی را تجربه کنید. تیر
سالی که از راه میرسد زمان حساسی برای شماست. در این ماه فرصتهای چشمگیری برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر پیدا میکنید. به صلاح شماست
که در این ماه بیشتر از همیشه به فکر شکار فرصتها باشید و موقعیتهای موفقیتآمیز را غنیمت بشمرید. شهریور سالی که از راه میرسد زمان عاشقی
شماست. در این ماه بیشتر از همیشه احساس عشق و محبت پیدا میکنید. این احساس را به اعضای خانواده و عشقزندگیتان منتقل کنید و لحظههای
عاشقانهای را پشت سر بگذارید. اتفاق ناخوشایندی در آذر سال آینده پیش میفتد. برای حل این مشکل از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و روی
همکاری اعضای خانواده حساب باز کنید. بهمن سالی که از راه میرسد موقعیتی برای مسافرت پیدا میکنید. خطری در این مسافرت وجود دارد. به
صلاح شماست که این مسافرت را به آینده موکول کنید و مواظب خودتان باشید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان

برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

مواظب رژیمغذاییتان باشید و از ورزش و تحرک غافل نشوید. بیشتر از همیشه مواظب اموال خود باشید چرا که احتمال دارد ضرر هنگفتی را تجربه
کنید. مشکلی میان اعضای خانواده ایجاد شده که تنها به دست شما باز میشود. امروز زمان مناسبی است تا برای حل این مشکل پادرمیانی کنید و به
اعضای خانواده ثابت نمایید که از هر فرصتی برای حل مشکلات اهل منزل بهره میگیرید. اهل محبت به اطرافیان نیستید و از هر فرصتی برای
آزردهکردن دیگران بهره میگیرید، امروز اتفاقی میافتد و به قدرت محبت پی خواهید برد، در نتیجه از امروز به بعد به جای دلخورکردن اطرافیان، راه
عشق و محبت را در پیش بگیرید و برای حل مشکلات از جادوی محبت استفاده کنید. یکی از دوستان قدیمی که خاطرههای خوشی از رفاقت با ایشان
دارید امروز به دیدارتان میآید و فرصتی پیدا میکنید تا در کنار این دوست قدیمی بنشیند و از روزهای خوش گذشته بگویید. همسر یا عشقزندگیتان
امروز قصد دارد حسابی شما را غافلگیر کند. این رفتار از عشق و محبت ایشان به شما حکایت دارد. در نتیجه شما نیز محبت عشقزندگیتان را بدون

پاسخ نگذارید و در اولین فرصت این محبت را جبران کنید. خجالت و کمحرفی را کنار بگذارید و حضور بیشتری در جمع داشته باشید.

اهل انجام کارهای خیر و انساندوستانه نیستید، اما ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و اگر به دنبال آرامش قلبی میگردید، امروز زمان
مناسبی است تا با شرکت در کارهای انساندوستانه، به آرامش ذهنی و قلبی برسید. قبل از هرگونه سرمایهگذاری، نظر افرادی که به آنها اعتماد دارید را
جویا شوید. دوستان جدیدی پیدا میکنید و لحظههای شادی در کنار دوستان وآشنایان انتظار شما را میکشد. انسان عاشقپیشهای هستید و تاکنون
عشقهای زیادی را تجربه کردهاید، ادامه این رویکرد چیزی به غیر از تنهایی برای شما به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه از امروز عاشقپیشگی را کنار
بگذارید و به فکر عشقی ماندگار و همیشگی باشید. میان شما و یکی از آشنایان یا اعضای خانواده مشاجرهای در میگیرد. به نفع شماست که نفت به
آتش این مشاجره نریزید و دلخوری که میان شما و این فرد ایجاد شده را ختم به خیر کنید. فرصتی پیدا میکنید تا در کنار دوستان قدیمی لحظههای

خوشی را تجربه نمایید.

سفری غیرمنتظره انتظار شما را میکشد، اما بهتر است که دور این سفر را خط بکشید، چرا که نه تنها به شما خوش نمیگذرد، بلکه خطری نیز در کمین
شما است. روز خوبی را برای افزایش درآمد در پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار لحظههای پرمنفعت باشید. در زندگی شخصی با مشکلی روبرو
شدهاید و برای حل این مشکل با دوستان و آشنایانی که سنگصبور شما هستند، مشورت نمایید. همسر یا عشقزندگیتان امروز اصلا حوصله شما را
ندارد. امروز شرایطی برای تنهایی و خلوت مهیا میشود. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و
موفقیت را به روی خود باز کنید. فرصتی برای ورزش پیدا میکنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و برنامهای منظم برای ورزش و تحرک آماده



کنید.

بیشازحد خودتان را برای اشتباههای گذشته سرزنش نکنید. در عوض به فکر راهی برای جبران این اشتباهها باشید و زندگی را به گونهای ادامه دهید که
دیگر اشتباهی از شما سر نزند. ایده بکری به ذهنتان رسیده، این ایده را به هر قیمتی که شده اجرا کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز هرکاری که از
دستش بر میآید را برای شادی شما انجام خواهد داد. جلوی دخالت اطرافیان در تصمیمهای مهم زندگی را بگیرید. در اولین فرصت دست آشنایان را از
دخالت در تصمیمهای مهم کوتاه کنید و سکان زندگی را به دست بگیرید. امروز حوصله کسی را ندارید و ترجیح میدهید تنها باشید. از این تنهایی
حسابی بهره بگیرید و حسابی با خودتان خلوت کنید. اتفاق فرخندهای انتظار شما را میکشد و در چند روز آینده سایه همای سعادت روی سر شما

خواهد افتاد.

به جای اینکه به انجام کارهای عملی و قابل اجرا فکر کنید، همیشه به فکر انجام کارهای غیرممکن و دشوار هستید، از آنجایی که سنگ سنگین، حکایت
از انجام ندادن کارها دارد، از امروز به خودتان قول بدهید که فکر به انجام کارهای غیرممکن را کنار بگذارید و به انجام کارهای ممکن و شدنی فکر کنید.
میان شما و همسر یا عشقزندگیتان مشکلی کوچک و پیشپاافتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی کشاندهاست. ادامه این
وضعیت چیزی بهغیر از فاصلهای عمیق میان شما و عشقزندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختلافهای جزئی و پیشپاافتاده را کنار بگذارید
و از امروز با محبت بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. اهمیتی به اطرافیان نمیدهید و در روابطی که به دیگران دارید فقط خودتان را میبینید. قبل از
اینکه این روحیه شما را به فرد خودخواهی تبدیل کند، فکری به حال این شرایط بردارید و توجه بیشتری به اطرافیان داشته باشید. اهمیت بیشتری به

خودتان بدهید و فرصتهای فراغت را به انجام کارهای موردعلاقهتان مشغول شوید.

تصمیم مهمی که باید بگیرید را به آینده موکول نمایید. برای این تصمیم با افراد با تجربه صحبت کنید و نظر اعضای خانواده را جویا شوید. برای افزایش
از رفتار شما از آشنایان  با اعضای خانواده برای بهتر کردن اوضاع منزل همکاری کنید. یکی  درآمد دسترویدست نگذارید و آستین بالا بزنید. 
سوءبرداشت میکند. اجازه ندهید این وضعیت رابطه میان شما و این فرد را از بین ببرد. در اولین فرصت نیت خود را با این فرد در میان بگذارید و
دلخوریها را از بین ببرید. روحیهای رقابتجو دارید و اهل باخت و شکست نیستید، این روحیه را مغتنم بدانید و پیشرفتهای بیشتری را در زندگی از
آن خود کنید. همسر یا عشقزندگیتان رفتار سختگیرانهای دارد و زندگی را به شما تنگ کردهاست، در اولین فرصت با عشقزندگیتان صحبت کنید و از
ایشان درخواست نمایید که سختگیریهای بیدلیل را کنار بگذارد. حرفهای زیادی در دل دارید، اما اهل دردِ دل با اطرافیان نیستید. قبل از اینکه این
رویکرد زمینه افسردگی شما را فراهم کند، سفره دل خود را پیش فردی که سنگصبور شماست، باز کنید و بار غصهها را زمین بگذارید. احتمال زیادی
وجود دارد که از کوره در روید و حرف ناشایستی به یکی از آشنایان بزنید. در این شرایط با احتیاط بیشتری با اطرافیان صحبت کنید و روز را به گونهای

به پایان برسانید تا آب در دل کسی تکان نخورد.

امروز بوسیله دوستان و آشنایان با فرد سرشناس و مهمی آشنا میشوید و گفتگویی میان شما و این فرد ایجاد خواهد شد. سخنهای این فرد تاثیر
زیادی روی شما میگذارد، در نتیجه حرفهای ایشان را آویزه گوش کنید و در آینده همیشه به یاد گفتههای این فرد باشید. روحیه پرخاشگرانهای که
دارید را کنار بگذارید و مطمئن باشید کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و منفعت شما را فراهم میکند. امروز عاشق میشوید و تنهاییهای شما به
پایان میرسد. عازم سفر هستید، اما احتمال زیادی وجود دارد که لوازم مورد نیاز سفر را فراموش کنید، در نتیجه قبل از اینکه بار سفر ببندید، یکبار دیگر
تمام لوازم موردنیاز را بررسی کنید و مواظب باشید که چیزی را از قلم نیاندازید. اهل کمک گرفتن از دیگران نیستید و میخواهید تمامی مشکلات را
بهتنهایی حل کنید. با این رویکرد نه تنها راه به جایی نمیبرید، بلکه افسرده و خسته خواهید شد. گرفتاریهایی که سر راه شما قرار دارد را با بزرگترهای



خانواده در میان بگذارید و برای حل مشکلات از اطرافیان کمک بگیرید.

اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبرو هستید شما را ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم برای مبارزه با مشکلات را بدست آورید. با خرید کالاهای
بیارزش و پیشپاافتاده، موقعیت مالیتان را به خطر نیاندازید. اعضای خانواده از کاه، کوه میسازند و امروز مشکلات زیادی برایتان درست میکنند.
همسر یا عشقزندگیتان امروز را به یکی از عاشقانهترین روزهای زندگی شما تبدیل میکند. پاسخگوی محبت ایشان باشید و عشقی دوطرفه را تجربه
کنید. شرایطی مهیا میشود تا گشتی در پارک و خیابان بزنید و به آرامش برسید. روز را با آرامش به پایان برسانید و اجازه ندهید نگرانیها شما را

مضطرب کند. مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که زمینه ناراحتی اعضای خانواده را فراهم کند.

روز حساسی را در پیش دارید و به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید. احتمال زیادی وجود دارد که مرتکب اشتباه بزرگی
شوید. به صلاح است که بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و کاری نکنید که در آینده پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد. فردی که نیاز به پول
دارد امروز به شما رو میکند، دست این فرد را بگیرید و مطمئن باشید پولی که به ایشان قرض میدهید زودتر از چیزی که فکرش را بکنید باز پرداخت
خواهد شد. به مشکلی بر میخورید اما غم به دل خود راه ندهید چرا که اعضای خانواده شما را تنها نمیگذارند. سفری در پیش دارید و اگر تاکنون
عاشق نشدهاید در این سفر چشم شما به فردی میافتد و نرد عشق به این فرد میبازید. در نتیجه سفر آتی را مغتنم بدانید و این سفر را به فرصتی برای
عاشقی و شادکامی تبدیل نمایید. اگر کارها را با سرعت بیشتری انجام ندهید، روی هم تلنبار میشود و در آینده مجبور خواهید شد وقت زیادی برای
انجام کارهای عقبافتاده کنار بگذارید. یکی از دوستان هدیهای برای شما گرفته و با تقدیم این هدیه محبت خود را به شما ثابت میکند. لطف این
دوست را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت به فکر جبران محبتهای ایشان باشید. رفتارهای پرخطر را کنار بگذارید و سبک زندگی سالمی در

پیش بگیرید، در غیر اینصورت سلامتیتان به خطر جدی خواهد افتاد.

دور خوراکیهای ناسالم را خط بکشید و با رژیمغذایی سالم و مفید، سلامت خود را تضمین نمایید. انسان عجولی هستید، اما اجازه ندهید این روحیه
کارهای مالی و تجاری شما را به خطر بیاندازد. اختلافنظرهای زیادی با همسر یا عشقزندگیتان دارید و امروز سوءتفاهمی میان شما ایجاد میشود،
اجازه ندهید این سوءتفاهم زمینه دلخوری و ناراحتی عشقزندگیتان را فراهم کند و در اولین فرصت کدورتی که ایجاد شده را به صلح و آشتی تبدیل
کنید. مدت زیادی است که میان شما و یکی از نزدیکان مشاجرهای درگرفته و با ایشان قهر کردهاید. امروز زمان مناسبی است که کینهتوزی را کنار
بگذارید و از در صلح و دوستی با این فرد وارد شوید. فرصتی پیدا میکنید تا به تفریح یا ورزش دلخواهتان بپردازید. پدر یا مادر یا بزرگترهای فامیل در
معرض بیماری قرار دارند و بیشتر از همیشه مواظب آنها باشید. همسر یا عشقزندگیتان امروز با انجام کاری زمینه دلخوری شما را فراهم میکند. فردی

که تجربه بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در پند و نصیحت با شما وارد میشود، به نفعتان است که نصیحتهای این فرد را جدی بگیرید.

احساس میکنید که از همیشه بیشتر سرحال هستید و انرژی زیادی دارید. به کمک این روحیه، کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. امروز
مشکلات مالی میان شما و اعضای خانواده دلخوری ایجاد خواهد کرد، اصلا درست نیست که به این دلخوری دامن بزنید و در اولین فرصت به اهل
منزل ثابت کنید که ارزش آنها برای شما بیشتر از هر چیزی در دنیا است. کار پسندیدهای انجام دادهاید. امروز این کار در نظر دوستان و اطرافیان جلوه
میکند و مزد زحمتهای خود را دریافت خواهید کرد. تنهایی را به حضور در جمع ترجیح میدهید و امروز شرایطی دست میدهد تا حسابی با خودتان
خلوت کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز برای شما چیزی کم نمیگذارد و حسابی هوایتان را دارد. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما بهتر است قبل از

انجام این کار، یکبار دیگر تمام جوانب آن را بررسی نمایید و این کار را به گونهای انجام دهید که مو لای درز کارهای شما نرود.

مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده و این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و ممکن
است که با چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان
برسانید که کسی از شما دلخور نشود. ولخرجی و خریدهای غیرضروری را به پایان برسانید و صرفهجویی درپیش بگیرید. به فکر افزایش درآمد هستید
اما راه مناسبی را برای دستیابی به ثروت بیشتر نمیبینید، در این شرایط دسترویدست نگذارید و امروز با بزرگان فامیل مشورت کنید و راهکارهای
ایشان را برای افزایش درآمد به کار ببندید. زمان مناسبی است که دستی به سروروی منزل بکشید و خانهتان را حسابی مرتب کنید. دوستی قدیمی امروز
برنامهای خاص تدارک دیده تا به شما ثابت کند که همیشه به فکرتان است. فراموش کردهاید که وقت طلا است و اهمیتی به گذر زمان نمیدهید، این
با را گرفتهاست. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید و  انداخته و جلوی پیشرفت شما  از رقبا عقب  را  وضعیت شما 
مدیریتزمان و برنامهریزی، قدر لحظههای با ارزش زندگی خود را بدانید و به بهترین استفاده را از عمر خود ببرید. قدر لحظههای زندگی را بدانید و اجازه
ندهید گذر عمر شما را غافلگیر کند. همسر یا عشقزندگیتان امروز سفره دلش را برای شما باز خواهد کرد. با تمام وجود پای صحبت عشقزندگیتان
بنشینید و به ایشان ثابت کنید که سنگصبور قابل اطمینانی برای وی هستید. عازم سفر هستید. در این سفر با فردی آشنا میشوید و رفاقت بلندمدتی

میان شما و این فرد شکل میگیرد.


